[image: image1.jpg]FEITURA DE

JOAO MONLEVADE

GESTAO 2017-2020

Cuidando da nossa gente!

PORTARIA Nº 287/ 2018
DE 25 DE SETEMBRO DE 2018

NOMEIA SERVIDORES RESPONSÁVEIS PELO CONTROLE DE CONTRATOS E CONVÊNIOS NO ÂMBITO DAS RESPECTIVAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, MG, no uso de suas atribuições legais, outorgadas no artigo 52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal, e demais disposições legais aplicáveis;

R E S O L V E:

Art.1º Nomear os servidores abaixo designados, como responsáveis pelo controle de contratos e convênios de suas respectivas Secretarias Municipais.

I – Secretaria Municipal de Planejamento
· Gislene da Conceição Marcelino

II – Secretaria Municipal de Saúde
· Simone Barros Borba
III – Secretaria Municipal de Educação

· Sueli da Conceição Silva

IV – Secretaria Municipal de Obras

· Fabíola Mara Moura

V – Secretaria Municipal de Assistência Social

· Madrilane Aparecida Carvalho

VI – Secretaria Municipal de Serviços Urbanos

· Douglas Caetano Souza Feital – Serviços Urbanos

· Maria Vilma Miranda Ferreira - Settran

VII – Secretaria Municipal de Meio Ambiente

· Murilo Freitas de Santi
VIII - Secretaria Municipal de Esporte e Lazer

· Magda Marques Perdigão Paiva

IX – Secretaria Municipal de Administração
· João Ferreira de Barros Júnior – Tecnologia da Informação

· Fernanda Nazaré do Couto – Vale Alimentação

· Marisa Napoleão – Vale Transporte

· Simone Heroína da Silva – Garagem

· Fernanda Emília Ivens Silveira - Administração

· Angélica Maria Silva Bueno Drumond – Atas de Registro de Preços e demais contratos

· Marta Gomes Teixeira – Correios

X – Procuradoria Jurídica

· Christiane Linhares Vale

XI – Casa de Cultura
· Claira Poliane Ferreira Moreira
XII – Secretaria Municipal de Fazenda

· Priscila das Graças Silva – Tesouraria

· Renato Junio Oliveira Gomes - Contabilidade

Art. 2o Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 88 de 13 de março de 2018.

João Monlevade, em 25 de setembro de 2018.

Simone Carvalho

Prefeita Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao vigésimo quinto dia do mês de setembro
de 2018.
Shirley Cosme Marques Drumond Rocha.

Assessora de Governo Interina
Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br